
Zarządzenie Nr 33/VI/2012 

 

Burmistrza Miasta Milanówka 

 

z dnia 28.02.2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 21/VI/2012 z dnia 10.02.2012 r. w  

                    sprawie powołania komisji konkursowej 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1. 

 

Wprowadza się zmianę ustaleń § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka Nr 21/VI/2012 

z dnia 10.02.2012 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

§ 2. 

 

§ 1 zmienianego Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

 

 

1. Ryszard Malinowski - Zastępca Burmistrza   

2. Anna Zajączkowska – Sekretarz Miasta 

3. Tomasz Krysiak - Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

4. Teresa Matuszewska-Gajewska – Inspektor w Referacie Geodezji i Gospodarki  

                                                                                                                          Przestrzennej 

5. Kinga Niedźwiecka-Reszczyk – Podinspektor w Referacie Technicznej Obsługi Miasta 

 

 

 

§ 3. 

 

Pozostałe  zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz Miasta Milanówka 

 

 

                                                                                                               Jerzy Wysocki 


